[image: ГЕРБЭАО1111]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ЭВЕНКИЙСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» марта 2023 года		                                                                       № 05 - п

О награждении Почетной грамотой Эвенкийского районного Совета депутатов в честь профессионального праздника Всероссийского Дня работника культуры

          В соответствии с Порядком награждения Почетной грамотой Эвенкийского районного Совета депутатов, Благодарственным письмом Эвенкийского районного Совета депутатов, ценным подарком Эвенкийского районного Совета депутатов, утвержденным Постановлением Председателя Эвенкийского районного Совета депутатов от 06 марта 2019 г. № 06-п (в редакции от 27.03.2019 года № 10-п), ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Наградить Почетной грамотой Эвенкийского районного Совета депутатов сотрудников муниципального бюджетного учреждения культуры «Эвенкийский районный культурно-досуговый центр» Эвенкийского муниципального района Красноярского края, за профессиональный вклад в сохранение и развитие культуры Эвенкии, в честь профессионального праздника Всероссийского Дня работника культуры:
[bookmark: _Hlk129620492]        - Ассмирассе Розу Васильевну, заведующую сектором декоративно-прикладного творчества филиала «Центр народного творчества»;
        -   Викулова Павла Александровича, главного экономиста;
        -   Хутокогир Ольгу Константиновну, ведущего методиста;
        - Эспек Олесю Ефремовну, специалиста по фольклору филиала «Центр народного творчества».
         2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Эспек Анну Юрьевну – начальника организационно-правового отдела аппарата Эвенкийского районного Совета депутатов.
         3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

                                         В.И. Карамзин
image1.jpeg